



Greenkeeper Fredrik Degent, biosfärsområdets ekolog Carina Wettemark, botanist Kjell-Arne Olsson och miljökommittéordförande Lars Harald vill värna naturvärdena. Bild: TOMMY SVENSSON

[Förstora bild »](#)

Golfklubb prisas för miljöarbetet

Publicerad: 2 december 2008, 01:15

Senast uppdaterad: 2 december 2008, 10:40

ÅHUS

Kristianstads golfklubb och biosfärskontoret samarbetar för att bevara områdets unika natur. Dessutom ska stigar öka tillgänglig för fler än golfarna.

När den nya golfbanan skulle anläggas började arbetet med att bevara natur- och kulturvärdena i området. Gödsling, ogräsbekämpning, vattning, maskinpark, fastigheter och transporter drivs med miljön i åtanke.

- Det är ju omgivningen som gör att vi vill ha banan här, därför är vi måna om att bevara naturen, säger Fredrik Degent, greenkeeper.

I helgen fick klubben bevis på att miljöarbetet rör sig i rätt riktning. I samband med Skånes golfförbunds höstmöte tog man emot Svenska Golf förbundets miljödiplom.

- Diplomet är ett bevis på att golfklubben bedriver ett systematiskt miljöarbete, säger Lars Harald, ordförande i klubbens nybildade miljökommitté.

Botanist Kjell-Arne Olsson har kopplats in för att inventera markernas naturvärden.

- Vissa områden runt Åhus är gamla sandiga marker med sällsynta arter. När antalet trädade åkrar minskar kan en golfbana där marken utsätts för ett visst slitage vara bra för arterna.

Fler inventeringar planeras. Dessutom har man skapat provytor där man ska studera vilka arter som etablerar sig naturligt.

Biosfärskontoret och golfklubben har bestämt att gå ett steg längre i miljöarbetet och fått medel för projekt "Multifunktionell golfbana med unika natur- och kulturvärden av STERF, Scandinavian turfgrass and environment research foundation.

STERF bidrar med 250 000 kronor mot att biosfärskontoret och klubben tillsammans matchar summan. Pengarna ska öka tillgängligheten för friluftsliv på området.

- Vi kan använda lite okonventionella metoder som att harva för att röra om i sanden. Dessutom planerar vi att visa var man får gå. Det är ett trevligt område och marken blir bättre av att fler sliter på den, säger Carina Wettemark.



Åsa Pearce
asa.pearce@kristianstadsbladet.se